
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/261/2013 

RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2013 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.), Rada Powiatu Krapkowickiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXV/193/2012 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2013 rok:  

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.552 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) zmniejsza się wydatki się wydatki budżetu o kwotę 144.798 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały;  

3) zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 147.350 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;  

4) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 85.000 zł – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;  

5) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 34.118 zł;  

6) deficyt budżetu powiatu w wysokości 961.521 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Powiatu Krapkowickiego 

 

Józef Bukowiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 2808



 

Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr XXXVIII/261/2013 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 9 grudnia 2013 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2808



 

Załącznik Nr 2 

 do Uchwały Nr XXXVIII/261/2013 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 9 grudnia 2013 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2808



 

Załącznik Nr 3 

 do Uchwały Nr XXXVIII/261/2013 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 9 grudnia 2013 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2808



Załącznik Nr 4 

 do Uchwały Nr XXXVIII/261/2013 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 9 grudnia 2013 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2808



 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2808


		2013-12-13T14:06:11+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




